

Deklaracja zgodności Declaration of Conformity

Niniejszym oświadczamy, że produkt

We hereby confirm that the product

Nr art. PAPSTAR: 45220

PAPSTAR Article No.:

45220

Nr GTIN: 5903135005535

Article-GTIN: 5903135005535

Opis:

Product description:

50 szt. Kubki do napojów, PET 400 ml Ø 9,5 cm · 12,5 cm przezroczyste "95A/400"

50 Drinking cups, PET 400 ml Ø 9,5 cm · 12,5 cm transparent "95A/400"

Materiał:

Material:

PET

Polyethylene terephthalate (PET)

Produkt wykonany z politereftalanu etylenu (PET).

Product made from Polyethylene terephthalate (PET).

Niniejszym oświadczamy, że w/w produkt jest zgodny z:

We hereby certify that the above mentioned product complies with:

✓ Rozporządzeniem nr.1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością i uchylającego dyrektywy 80/590/EWG, 89/109/EC.

✓ *Regulation No. 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27 October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 80/590/EEC, 89/109/EC.*

✓ Rozporządzeniem (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością ze zmianami.

✓ *Regulation (EC) No. 2023/2006 of 22 December 2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food, as amended.*

✓ Rozporządzeniem Komisji WE Nr 10/2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością wraz ze zmianami.

✓ *EC Commission Regulation No. 10/2011 on plastic materials and products intended for contact with food, as amended.*

✓ Rozporządzeniem Komisji (WE) nr 1895/2005 z dnia 18 listopada 2005 w sprawie ograniczenia używania pochodnych epoksydowych w materiałach i wyrobach przeznaczonych do kontaktów z żywnością.

✓ *Commission Regulation (EC) No. 1895/2005 of 18 November 2005 on the restriction of the use of epoxy derivatives in materials and articles intended to come into contact with food.*

- ✓ Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady nr 94/62/EC z 20.12.1994 w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych oraz dyrektywami zmieniającymi.
- ✓ *Directive of the European Parliament and of the Council No. 94/62/EC of 20/12/1994 on packaging and packaging waste and amending directives.*
- ✓ Ustawą z 25.08.2006 o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dziennik Ustaw 2006 nr 136, poz.914 z późn.zm.) oraz aktami zmieniającymi(Dziennik Ustaw 2016, poz.1760)
- ✓ *Act of August 25, 2006 on food and nutrition safety (Journal of Laws 2006, No. 136, item 914, as amended) and amending acts (Journal of Laws 2016, item 1760)*
- ✓ Rozporządzeniem Komisji (UE) 2022/1616 z dnia 15.09.2022r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych pochodzących z recyklingu przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające rozporządzenie (WE) nr 282/2008.
- ✓ *Commission Regulation (EU) 2022/1616 of 15/09/2022. on recycled plastic materials and articles intended to come into contact with food and repealing Regulation (EC) No 282/2008.*

Monomery, dodatki oraz inne substancje pomocnicze wchodzące w skład produkowanych wyrobów zostały wymienione w wykazach substancji, których stosowanie jest dozwolone w/g Rozporządzenia Nr 10/2011.
Monomers, additives and other auxiliary substances included in the manufactured products are listed in the lists of substances whose use is permitted according to Regulation No. 10/2011.

Na bazie deklaracji producentów surowców, deklarujemy zgodność z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin (z późniejszymi zmianami),
 Rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006r. w sprawie rejestracji, oceny, udzielenia zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) (z późniejszymi zmianami), rezolucja Rady Europy AP 89 (1) o stosowaniu środków barwiących w tworzywach sztucznych mających kontakt z żywnością - tylko wyroby barwione.
Based on the declarations of raw material producers, we declare compliance with the Regulation (EC) No. 1272/2008 of the European Parliament and of the Council of December 16, 2008 on the classification, labeling and packaging of substances and mixtures (as amended), Regulation (EC) No. 1907 /2006 of the European Parliament and of the Council of 18 December 2006 on the Registration, Evaluation, Authorization and Restriction of Chemicals (REACH) (as amended), Council of Europe Resolution AP 89 (1) on the use of coloring agents in plastics in contact with food - only colored products.

Zgodnie z postanowieniami zawartymi w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością, poziom migracji globalnej nie przekracza 10 mg/dm² dla płynów modelowych:
In accordance with the decisions of Commission Regulation (EU) No. 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food, the level of global migration does not exceed 10 mg/dm² for simulants:

10% etanol (10 dni w temperaturze 40°C) 0,5 ± 0,1 mg/dm²
 3 % kwas octowy (10 dni w temperaturze 40°C) 0,5 ± 0,1 mg/dm²
 95% etanol (10 dni w temperaturze 40°C) 0,6 ± 0,1 mg/dm²
10% ethanol (10 days at 40°C) 0.5 ± 0.1 mg/dm²
3% acetic acid (10 days at 40°C) 0.5 ± 0.1 mg/dm²
95% ethanol (10 days at 40°C) 0.6 ± 0.1 mg/dm²

Bazując na deklaracjach producentów surowców, informujemy iż wyżej wymieniony wyrób zawiera pewne substancje oraz dodatki, którym zostały przypisane limity migracji specyficznej (SML).
Based on the declarations of raw material producers, we would like to inform you that the above-mentioned product contains certain substances and additives to which specific migration limits (SML) have been assigned.

Monomer/ Additive	Dual use	Nr Ref	CAS number	SML[mg/kg]:
<i>Terephthalic acid</i> // Kwas tereftalowy		24910	100-21-0	7,5
<i>Isophthalic acid</i> // Kwas izoftalowy		19150	121-91-5	5
<i>Ethylene glycol & diethylene glycol</i> // Glikol etylenowy i glikol		16990 & 15760	107-21-1 & 111-46-6	30 (T)

Dietylenowy

Antimony trioxide // Tritlenek

Antymonu		35760	1309-64-4	0,04
Inorganic antiblock additive		-	-	Listed without any restrictions
Slip agent		-	-	Listed without any restrictions
Kwas fosforowy// <i>Phosphoric acid</i>	YES	23170/ 72640 -	7664-38-2	-
2,5-bis(5-tert-butyl-2-benzoxazolyl)thiophene		38560	7128-64-5	0,6

Całkowita zawartość metali ciężkich nie przekracza 100ppm.
The total content of heavy metals does not exceed 100ppm.

Czas trwania i temperatura obróbki oraz przechowywania w kontakcie z żywnością:
Duration and temperature of treatment and storage while in contact with food:

okres krótszy niż 15 min w temperaturze między 30° C i 40° C;
a period of less than 15 minutes at a temperature between 30° C and 40° C;
jakikolwiek długotrwałe przechowywanie w temperaturze pokojowej lub niższej.
- any long-term storage at room temperature or below.

- Ograniczenia zastosowania - produkty:

Application restrictions - products:

- NIE MOŻE służyć jako zabawka;
- NIE MOŻNA spożywać;
- NIE WOLNO używać do gotowania lub sterylizacji;
- NIE używać do podgrzewania żywności w piekarnikach, kuchenkach mikrofalowych i innych źródłach ogrzewania;
- produkty nie nadają się do gotowania.
- *CANNOT be used as a toy;*
- *CANNOT be consumed;*
- *DO NOT use for cooking (> 100°C) or sterilization;*
- *DO NOT use to heat food in ovens, microwaves or other heating sources;*
- *products are not suitable for cooking.*

Niniejsza deklaracja obowiązuje dla produktu zgodnego z powyższym opisem i dostarczanego przez nas. Zgodność została zweryfikowana na podstawie wyżej przywołanych zasad. Artykuł jest zgodny z wymaganiami prawnymi pod warunkiem przestrzegania podanych warunków w zakresie kontaktu z żywnością. W przypadku zastosowania niezgodnego z przeznaczeniem za weryfikację zgodności i odpowiedniości artykułu odpowiada użytkownik.

This confirmation is valid for the product as described and delivered by us. The verification of compliance was performed based on the above rules. According to this the product complies to the legal requirements subject to adherence to the stated conditions for the contact with food. In case of deviations from the intended use, the user is responsible for verifying compliance and suitability.